зменшити суму за договором на 604349,91 грн. в
т.ч.:
за рахунок коштів обласного бюджету - 412363,91
грн.;
за рахунок власних коштів підприємства - 191986,00
грн.,
та викласти пункт 5.1 Договору в такій редакції:
«5.1. Загальна вартість даного Договору становить
39336,39грн. (Тридцять дев’ять тисяч триста
тридцять шість гривень 39 коп.), в тому числі ПДВ
20 % - 6556,06 грн. (Шість тисяч п’ятсот п’ятдесят
шість гривень 06 коп.),в т.ч.:
за рахунок коштів обласного бюджету – 39336,39
грн.;
за рахунок власних коштів підприємства - 0,00
грн.».
4.Сторони не мають претензій одна до одної в
частині виконання Договору та розуміють наслідки
розірвання Договору за взаємною згодою.